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Supplerende tildelingsbrev nr. 5 
Helse- og omsorgsdepartementet viser til tildelingsbrev av 15. februar 2024. Under følger  
nye oppdrag.  

Nye oppdrag 

FK25 Allmennlegetjenesten 
Folkehelseinstituttet bes bistå Helsedirektoratet i oppdrag om allmennlegetjenesten 
(samsvarende oppdrag er gitt til Helsedirektoratet) og å gjøre en kort 
kunnskapsoppsummering om effekter av legens rolle i sykemeldingsarbeidet, se nærmere 
beskrivelser under.  
 

1. Konsekvenser av høy aktivitetsbasert finansiering 
Folkehelseinsituttet bes bistå Helsedirektoratet med å gjøre en analyse og oppsummering av 
konsekvenser (tilsiktet og utilsiktet) som følger av ulik andel aktivtetsbasert finansiering, 
herunder konsekvenser for portvokterfunksjonen (sykefravær, legemiddelbruk m.fl.), 
helsehjelp og takstbruk. Oppdraget sees i sammenheng med oppdrag 2.  
 
Frist 10.01.2025. Deleveranse 22.11.24. 
 

2. Kunnskap om fastlønn 
Folkehelseinsituttet bes bistå Helsedirektoratet med å sammenstille kunnskap om 
samfunnsøkonomiske og personellmessige konsekvenser av fastlønn og en vurdering av 
konklusjoner i evalueringsrapporten for Handlingsplanen for allmennlegetjenesten om 
legebehov og Helsedirektoratets tidligere leveranse om konsekvenser av fastlønn på 
legebehov og samfunnsøkonomiske kostnader. Oppdraget sees i sammenheng med 

Folkehelseinstituttet 
Postboks 222 Skøyen 
0213 OSLO 
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Side 2 
 

oppdrag 1. Besvarelsen kan leveres i form av empiriske analyser med formål å kommentere 
på og gi merknader til helseøkonomiske analyser som alt foreligger. 
 
Frist 10.01.2025. Deleveranse 22.11.24. 
 

3. Kunnskapsoppsummering om fastlegers arbeid med dokumentasjon av korttidsfravær  
Folkehelsedirektoratet bes om å gjøre en kortfattet kunnskapsoppsummering (ikke en 
systematisk litteraturgjennomgang) om fastlegers arbeid med dokumentasjon av 
korttidsfravær, herunder spesielt om effekter av legens bidrag på sykefraværet 
(portvokterrollen), eventuelt om legers tidsbruk knyttet til korttidssykemelding og mulige 
frigjorte årsverk om egenmeldingsretten utvides til hhv. 8 eller 16 dager og benyttes før 
sykemelding. 
 
Frist 08.11.2024. 
 

FK26 Utendørsbelysning 
Folkehelseinstituttet og Helsedirektoratet bes om å bistå departementet med faglige innspill i 
pågående tverrdepartementalt samarbeid om utendørsbelysning og lysforurensning under 
ledelse av Kommunal- og distriktsdepartementet. Det er i arbeidet bl.a. varslet behov for et 
bedre kunnskapsgrunnlag for å møte negative virkninger med egnet og samordnet statlig 
virkemiddelbruk. Det vil være aktuelt med faglige vurderinger av så vel positive som mulige 
negative konsekvenser av belysning langs veier, gater, gangveier, på bygninger, i nærmiljø 
og nabolag mv på befolkningen helse og livskvalitet. De fleste departementer er representert 
i arbeidet på direktorats- og fagetatsnivå. HOD har sendt likelydende oppdrag til Hdir. FHI og 
Hdir må avtale praktisk arbeidsdeling. 
 

HD19 Styringsdata til Ventetidsløftet 
For detaljer i oppdraget se vedlegg 1 og 2.  
 

B7 Utkast til revidert hepatitt strategi 
Helse- og omsorgsdepartement ber Folkehelseinstituttet, i samarbeid med Helsedirektoratet 
om å gjennomgå gjeldende strategi for forebygging av virale hepatitter, og forlegge et utkast 
til en oppdatert strategi for departementet. Målet med strategi bør være å gi bedre veiledning 
for det langsiktige arbeidet med å forebygge hepatitter og å samle de viktigste tiltak og mål i 
en helhetlig strategi. Tiltak i strategien skal begrenses til tiltak som kan gjennomføres 
innenfor gjeldende budsjettrammer eller som en del av eksisterende satsinger.    
Arbeidet med utkast skal gjøres innenfor eksisterende budsjettrammer og ta hensyn til  
ressurser og andre oppgaver til både Folkehelseinstituttet og Helsedirektoratet. 
 
Frist: 31.01.2025 
Kontaktperson: Oliver Kacelnik 
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